Comitato
Regionale
Marche
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Num.

74
114
777
127
209

18
307
306

44
141

98
177
319
768
696

31
290
324
711
540

81

47

34
385
367
281
421
292

41
136

223
24
10

614

125

606

960
99

magmbimirng
Pilota

MURATORI Francesco
DELLA MORA Alessio
ALGATI Tommaso
PACINI Micol
CENERELLI Gianmarco
ANGELI Leonardo
FATTORI Daniele
LAMPONI Marco
BALDUCCI Elia
ZACCARO Alessio
PIERANTOZZI Michele
ZANELLI Lorenzo
BLASI Simone
FURLAN Giacomo
CASETTARI Andrea

D ANGELO Stefano
BARATTINI Jonathan
FRITTELLONI Marco
PEDICA Luca

CARIZIA Fabio
PASQUINI Mattia
BACIANINI Matteo
LIS! Juri

BRASCHI Manuel

MEI Alessandro

DI MARE Nico

LUPI Lorenzo
UGOLINI Francesco
GIOVAGNOLI Gianmarco
DEL MASTRO Loris
BELLI Carlo Alberto
DETTORRE Manolo
FAUSTI Arsenio
VENANZI Stefano
POLITI Giovanni
GIAMMARIA Giacomo
GALASSI Simone
RINALDONI Mattia
CIUCCI Dawid

Classe

Fast
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Fast
Expert
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert

Fast

Categ.

MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1

Campionato Regionale Marche - Umbria

Fermignano 21 Ottobre 2018

Fast Expert - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (15,950 Km)

Motoclub

Over Competition Mx
Lion Montegranaro
Over Competition Mx
Team Fix Racing Motocross
Suasa

Spoleto

Inossidabili Terni

Top Rider

Scorpioni

Inossidabili Terni

Top Rider

Spoleto
Fermignanese
Fermignanese
Fermignanese

Lion Montegranaro
Fermignanese

Ragni Fabriano
Scintilla

Foligno
Fermignanese
Trasimeno G Capecchi
Team Fix Racing Motocross
Valconca Fratte
Fermignanese
Scintilla

Trasimeno G Capecchi
Fermignanese

Suasa

A. Fagioli

Trasimeno G Capecchi
Lion Montegranaro
A. Fagioli

| Guerrieri
Fermignanese

Racing Terni

Lion Montegranaro
G.S. Sorci Verdi

Fermignanese

Miglior tempo: nr 74 - MURATORI Francesco 1:35.959 nel giro 4 Media 54,398

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuliano Di Lorenzi

© MGMTiming

FR

Moto

KTM
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Honda
KTM
KTM
Honda
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Suzuki
Honda
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Suzuki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
™
Honda
Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha

Honda

1
0

Tempo Tot.

18:17.980
18:21.928
18:27.237
18:28.816
18:31.364
18:32.566
18:59.222
19:04.012
19:17.365
19:18.569
19:19.826
19:20.357
19:20.906
19:21.451
19:29.553
19:31.350
19:38.286
19:39.483
19:45.460
19:50.243
19:51.184
19:52.752
19:53.353
19:54.436
19:54.925
19:58.094
19:59.060
20:01.607
20:06.375
18:21.795
18:43.184
18:47.645
18:49.514
18:52.785
18:59.222
19:30.362
18:41.316
2:30.421
00.000

Inizio gara 21/10/2018 12:26:33

Esposto ore: 16:48

Fermignano, domenica 21 ottobre 2018

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 52,296 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:35.959 4 =
1:37.741 1 03.948
1:37.213 2 09.257
1:36.464 5 10.836
1:36.773 4 13.384
1:36.259 4 14.586
1:38.406 1 41.242
1:40.629 6 46.032
1:42.439 6 59.385
1:41.042 4 1:00.589
1:40.361 6 1:01.846
1:39.885 5 1:02.377
1:42.086 4 1:02.926
1:41.894 8 1:03.471
1:42.818 2 1:11.573
1:42.246 7 1:13.370
1:42.196 7 1:20.306
1:43.866 2 1:21.503
1:42.051 4 1:27.480
1:43.671 2 1:32.263
1:42.717 6 1:33.204
1:45.452 2 1:34.772
1:44.197 8 1:35.373
1:44.547 2 1:36.456
1:43.425 3 1:36.945
1:44.744 6 1:40.114
1:42.439 2 1:41.080
1:44.222 3 1:43.627
1:43.012 3 1:48.395
1:44.336 3 1lap
1:44.784 4 1lap
1:45.095 3 1Llap
1:47.321 5 1lap
1:47.158 10 1lap
1:48.385 4 1Llap
1:44.647 5 1lap
1:50.897 3 2 Laps
2:08.665 1 10 Laps

00.000 0 11 Laps

Fine gara 21/10/2018 12:46:43

P.ti

250
210
250
210
170
140
170
120
140
120
110
100
110
90
100
90
85
80
77
74
85
80
77
74
72
70
72
68
66
70
64
63
68
62
61
60
59

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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